
UCHWAŁA NR 27/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa w sprawie podziału 
Sołectwa Nowe Proboszczewice

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Nowe Proboszczewice 
w sprawie podziału sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia w wyniku podziału dwóch odrębnych 
sołectw:

1) Sołectwa Nowe Proboszczewice;

2) Sołectwa Ogorzelice.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1:

1. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii mieszkańców sołectwa Nowe Proboszczewice poprzez 
udzielenie przez mieszkańców odpowiedzi na pytanie:

„Czy jest Pan/Pani za podziałem Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzeniem w wyniku podziału 
dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice, których granice 
obejmują odpowiednio obszar miejscowości Nowe Proboszczewice i miejscowości Ogorzelice.”.

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie odpowiedniej 
kratki na Karcie Konsultacyjnej w sprawie podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice.

3. Wzór karty konsultacyjnej, o której mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, sa mieszkańcy sołectwa Nowe 
Proboszczewice stale zamieszkujący na terenie sołectwa i posiadający czynne prawo wyborcze.

5. Konsultacje odbędą się na podstawie przygotowanych przez Urząd Gminy list osób uprawnionych do 
udziału w konsultacjach.

6. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa w terminie miesiąca 
od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

7. Miejsce i datę przeprowadzenia konsultacji określa Wójt Gminy w ogłoszeniu o przeprowadzeniu 
konsultacji.

8. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 6, podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej 7 dni przed 
terminem konsultacji, poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Nowe Proboszczewice i w 
Urzędzie Gminy Stara Biała oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Stara 
Biała www.starabiala.pl .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3016

http://www.starabiala.pl/
http://www.starabiala.pl/


9. Konsultacje przeprowadza i opracowuje zbiorcze wyniki 3-osobowa komisja powołana przez Wójta 
Gminy Stara Biała spośród pracowników Urzędu Gminy.

10. Dokumentację z przeprowadzonych konsultacji i protokół przedstawiający wyniki konsultacji Komisja, 
o której mowa w ust. 8, przekazuje Wójtowi Gminy.

11. Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

12. Wójt Gminy przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy Stara Biała na najbliższej sesji i poda do 
wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Stara Biała oraz  
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Nowe Proboszczewice i w Urzędzie Gminy.

13. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach.

14. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy Stara Biała.

15. Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu 
Gminy Stara Biała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3016_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/IV/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 19 marca 2015 r.

Wzór karty konsultacyjnej

Pieczątka Urzędu Gminy

Karta Konsultacyjna w sprawie podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice

Czy jest Pan/Pani za podziałem Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzeniem w wyniku podziału dwóch 
odrębnych sołectw: Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice, których granice obejmują 
odpowiednio obszar miejscowości Nowe Proboszczewice i miejscowości Ogorzelice.

□ jestem za

□ jestem przeciw

Pouczenie o sposobie głosowania:

1. Proszę wstawić znak „x” w kratce odpowiadającej wybranej odpowiedzi.

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce powoduje 
nieważność głosu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3016_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/IV/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 19 marca 2015 r.

Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji

Pieczątka Urzędu Gminy

Protokół

z przeprowadzonychkonsultacji z mieszkańcami sołectwa w sprawie podziału Sołectwa Nowe 
Proboszczewice

Komisja w składzie:

1. .…………………

2. .…………………

3. ………………….

w dniu …….. ustaliła wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Nowe Proboszczewice 
w sprawie podziału Sołectwa Nowe Proboszczewice i utworzenia w wyniku podziału dwóch odrębnych 
sołectw: Sołectwa Nowe Proboszczewice i Sołectwa Ogorzelice, których granice obejmują odpowiednio obszar 
miejscowości Nowe Proboszczewice i miejscowości Ogorzelice.

Wyniki konsultacji:

1. Liczba mieszkańców Sołectwa Nowe Proboszczewice ogółem - ………. osób, w tym:

- Nowe Proboszczewice - ………. osób,

- Ogorzelice - ………. osób.

2. Liczba uprawnionych do konsultacji - ………. osób, w tym:

- Nowe Proboszczewice - ……… osób,

- Ogorzelice - ………osób .

3. Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach - ……… osób, w tym:.

- Nowe Proboszczewice - ……… osób,

- Ogorzelice - ………. osób.

4. Liczba głosów popierających podział (głosów „jestem za”) - ………., co stanowi ….. %

głosów w odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji.

5. Liczba głosów przeciw („jestem przeciw”) - ……….………., co stanowi ….. %

głosów w odniesieniu do liczby uprawnionych do konsultacji.

6. Liczba głosów nieważnych - ………. .

Podpisy członków komisji:

1. .…………………

2. .…………………

3. ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3016_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-01T15:02:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




